
DECRETO Nº 10.516, DE 04 DE ABRIL DE 2019. 
 

Dispõe sobre convocação de Moradores dos bairros: 
Vila Residencial Bandeirantes I, II e III, Jardim Nossa 

Senhora da Conceição II, Residencial Portal Bordon II, 

Jardim Bom Retiro II, Nova Esperança I e II  e Jardim Luiz 

Cia.- 
       

    
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de 

Sumaré, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, inciso 

VIII, da Lei Orgânica do Município de Sumaré. 

 

Considerando a permanente necessidade de construirmos para nossa cidade, a 

partir de um governo democrático, transparente e popular, uma política pública de habitação 

com programas e projetos habitacionais, sobretudo, às famílias de baixa renda; 
 
Considerando os demais elementos do PMS nº 9007/2019. 
 
DECRETA 
 

Art. 1º - Ficam convocados os moradores dos bairros: Vila Residencial 

Bandeirantes I, II e III,  Jardim Nossa Senhora da Conceição II,  Residencial Portal Bordon II, Jardim 

Bom Retiro II, Nova  Esperança I, II e  Jardim Luiz Cia,   a comparecerem  no dia 09 de abril de 
2019 ás 16h00m  no Anfiteatro do Centro Administrativo Nova Veneza, sito  na Av. Brasil 1.111 – 

Nova Veneza/Sumaré, para o recebimento do termo de quitação, conforme  relação abaixo: 
 

JARDIM NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO II - QUITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 
 

Nº Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 

COD 

IMOVEL 

1 A 4 HELENA MARTINS DA SILVA JESUS CONCEIÇÃO II RUA 4 14 9.151.797-7 128706 

2 B 2 ROGERIO GOMES FERREIRA CONCEIÇÃO II RUA 1  25A 33.586.838-1 128729 

3 C 3 FRANCISCA LOURENÇO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO II RUA 1  32B 53.567.439-9 128740 

4 D 8A AMARO JOSE DOS SANTOS CONCEIÇÃO II RUA 2 60A 14.456.372-1 128771 

5 D 16 MARIA DE JESUS DA SILVA CONCEIÇÃO II RUA 3 72B 28.593.027-8 128779 

6 D 21 TEREZINHA PEREIRA VINHAL CONCEIÇÃO II RUA 3  68 58.408.630-1 128784 

7 E 1 LIGIA VELOZO MARINHO CONCEIÇÃO II AV. BRASIL 1352 81.621-48 128789 

8 E 6 IVANIA APARECIDA NOGUEIRA SILVA ABRANTES CONCEIÇÃO II RUA 3 79A 34.697.685-6 128794 

9 E 16 JUNE ALISSON SILVA NICLEVICZ CONCEIÇÃO II RUA 3 87 34.208.467-7 128804 

10 E 7 MARIA JOSE ABRANTES RODRIGUES CONCEIÇÃO II RUA 3 79B 54.979.550-9 128795 

11 E 8 VERA LUCIA ARAUJO SANTOS COUROS CONCEIÇÃO II RUA 3 80 17.715.946-7 128796 

12 F 4 ALINE OLIVEIRA NASCIMENTO MIGLIORINI CONCEIÇÃO II RUA 3 139 47.159.792-2 128813 

13 F 5 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO II RUA 3 140A 27.328.706-0 128814 

14 G 7 NEIVA PEREIRA DA SILVA CONCEIÇÃO II RUA 1  96A 55.530.019-5 128830 

15 G 4 ROSICLEIDE M SANTOS RODRIGUES CONCEIÇÃO II RUA 1  93B 46.430.312 128827 

16 H 24 CLEIDE MOREIRA CONCEIÇÃO II RUA 3 128B 30.422.949-0 128856 

17 H 1 JANE FERREIRA PIMENTEL CONCEIÇÃO II RUA 2 116A 53.988.362-1 128833 

18 H 7 JOSE HILTON PEREIRA CONCEIÇÃO II RUA 2 122 58.363.019-4 128839 

19 I 8 LAURO GOMES IUSKI CONCEIÇÃO II RUA 1  106A 29.017.363-2 128866 

 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 02 

 
 

JARDIM LUIZ CIA - QUITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 

Nº 

Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 
COD 

IMOVEL 

1 C 34 MARCOS DE ALMEIDA BAPTISTA LUIZ CIA RUA 4 82 43.494.872-7 20004 

2 C 39 CONCEIÇÃO APARECIDA BARROS LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 116 23.769.419-0 20009 

3 C 42 ROZANE TREVISAN BEFFA  LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 124 4.302.217-2 20012 

4 C 44 ERICKA BOER DA SILVA LUIZ CIA RUA 3   42.118.07-78 20014 

5 C 47 VERA LUCIA SONCINI RODRIGUES LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 150 48.048.364 20017 

6 C 51 ROBERTO DAVID  LUZ CIA  RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 180 9.573.224 20021 

7 C 53 MARLI ALVES LUIZ CIA RUA 4 190 29.686.712-3 20023 

8 C 54 TERESA ANTONIA DE JESUS GERMANO LUIZ CIA  RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 194 23.430.922-2 20024 

9 C 56 ANDREA RIBAS D´AVILA GOMES LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 204 28.184.328-4 2002 

10 C 57 MARIA DE LOURDES P DOS PASSOS LUIZ CIA RUA 4 200 33.646.503-8 20027 

11 C 58 SIRLEI TEIXEIRA B. MACHADO  LUIZ CIA  RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 214 25.927.004-0 20028 

12 D 19 CRISTINA COSTA SILVA LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 268 43.244.251-0 20082 

13 D 21 ALINE DE OLIVEIRA BORGES LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 278 39.378.305-4 20084 

14 D 22 ADELANIA DOS SANTOS FERREIRA LUIZ CIA RUA 4 288 32.223.849-3 20085 

15 D 26 ROSA MARIA T COELHO  LUZ CIA  RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 302 9.683.520-5 20089 

16 D 29 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DE MORAES LUIZ CIA RUA 4 322 26.140.398-9 20092 

17 D 30 MARINALVA TONCHE DOS SANTOS LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 322 25.854.638-4 20093 

18 D 32 SIDNEIA GONSALVES DOS SANTOS LUZ CIA  RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 332 25.857.213-9 20095 

19 D 40 MARCIA FERNANDES DA SILVA LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 380 45.475.539-9 20103 

20 H 89 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 203 36.395.138-6 20245 

21 H 45 ELISABETE ALMEIDA DA SILVA LUIZ CIA RUA 20 345 07.859.915.65 20201 

22 H 47 GESIVALDO MARTINS DE SÁ  LUIZ CIA RUA 20 356 28.204.385-8 20203 

23 H 55 SÉRGIO CARLOS ARAÚJO DE PAULA LUIZ CIA  RUA 20 490 28.067.705-4 20211 

24 H 56 IVANIR DE PAULA MATEUS OLIVEIRA LUIZ CIA  RUA 20 496 23.876.721-8 20212 

25 H 57 MARIA APARECIDA DA SILVA QUEIROZ LUIZ CIA RUA 20 506 38.259.515-4 20213 

26 H 60 JOSILENE OLIVEIRA NASCIMENTO LUIZ CIA RUA 20 520 38.310.981-4 20216 

27 H 62 CARLA JEANE DOS SANTOS SILVA LUIZ CIA RUA 20 530 08.827.574-40 20218 

28 H 65 DANIELA FARIAS PINTO LUIZ CIA RUA 2O 540 30.554.243-6 20221 

29 H 77 TAMIRES DOS SNTOS TEIXEIRA LUIZ CIA RUA 3 143 42.967.586-0 20233 

30 H 81 ALCINEIA DAS GRAÇAS SOUZA LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 163 4.370.986 20237 

31 H 82 FRANCIELI CRISTINA TARDIO DA SILVA LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 169 42.118.304-4 20238 

32 H 83 HELENA DE PAULA TEODORO LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 173 27.133.537-3 20239 

33 H 84 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA LUIZ CIA RUA 4 179 25.261.819-1 20240 

34 H 86 JOSILENE AP DE FREITAS LUIZ CIA RUA 2 189 42.469.221-4 20579 

35 H 90 JOSIAS FERREIRA BASTOS LUIZ CIA RUA DÉCIO RIBEIRO BORGES 209 24.194.780-7 20246 

36 I 16 CELCINO RIBEIRO DA SILVA LUIZ CIA RUA 02 225 36.553.182-0 20265 

37 L 42 
MARIA DE LOURDES FERREIRA DE 
OLIVEIRA LUIZ CIA RUA 7 148 3.634.600 20386 

38 L 43 VALÉRIA ALVES BREVES IRINEU  LUIZ CIA  RUA 08  173 23.898.443-6 20387 

 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 03 

 
 

 
 
 
 

42 N 35 RAQUELE MARTINI  LUZ CIA  RUA 19  193 70.554.546-77 20495 

43 N 38 FRANCISCO SILVA QUEIROZ LUIZ CIA RUA 19 207 36.978.787-0 20498 

44 N 39 MARIA LUCIA STORTI QUEIROZ LUIZ CIA RUA 19 213 38.259.717-5 20499 

45 Q 53 TATIANE KELLY TENERELLI LUIZ CIA    RUA 02 308 25.837.082-8 20546 

46 Q 56 LUCIMARA PEREIRA DE LIMA LUIZ CIA RUA 2 324 34.600.497-4 20549 

47 Q 57 CLEONICE AP VIEIRA DA SILVA LUIZ CIA RUA 02 328 27.147.737-4 20550 

48 Q 58 ANTONIA BATISTA LUIZ CIA RUA 02 334 12.216.578-0 20551 

49 Q 59 ROSA MARIA DE JESUS ALVES  LUZ CIA  RUA DOIS 338 35.737.779-5 20552 

50 Q 60 TEREZINHA M. DE JESUS DE OLIVEIRA LUIZ CIA  RUA 02 344 10.456.665-6 20553 

51 Q 62 PATRICIA LOPES MOURA CINTRA  LUZ CIA  RUA 02 354 32.395.525-3 20555 

52 Q 63 SÔNIA REGINA DA SILVA BARBOSA LUZ CIA  RUA 02 358 25.649.989-5 20556 

53 Q 69 MARIA ELIZABETE ESTEVES VICENTE LUIZ CIA RUA 2 388 24.768.137-4 20562 

54 Q 70 TATIANE PACHECO RODRIGUES LUIZ CIA RUA 02 394 36.962.604-7 20563 

55 Q 71 PRISCILA DE SOUZA GROTO LUZ CIA  RUA 02 398 44.488.015-X 20564 

56 Q 72 MARIZETE CARLOS PAES DE FARIAS LUIZ CIA RUA 2 404 17.698.297 20565 

57 Q 75 RITA DE FÁTIMA SILVA NOVAES  LUZ CIA  RUA 02 418 33.586.972-5 20568 

58 Q 76 ELIANE BARBOSA  LUIZ CIA RUA 2 424 34.122.398-0 20569 

59 Q 78 IRACY MARIA DO NASCIMENTO LUIZ CIA RUA 2 442 1.958.272 20571 

60 Q 79 BENEDITO BATISTA LUIZ CIA RUA 02 442 16.667.156 20572 

61 Q 81 FABIANE PEREIRA LUIZ LUIZ CIA RUA 2 452 40.216.012-5 20574 

62 Q 84 FABIANE CRISTINA DA SILVA LUIZ CIA RUA 2 466 8.800.597-0 20577 

63 Q 87 SORAIA CRISTINA F. G. VIANA  LUZ CIA  RUA 02 482 30.679.695-8 20580 

64 Q 90 ZELINDA GIBIM GERACINO LUIZ CIA  RUA 02 496 14.844.174 20583 

65 Q 91 FRANCILENE COSTA DE OLIVEIRA LUIZ CIA RUA 2 502 5.735.140-3 20584 

66 Q 93 VERA LÚCIA BASSAN BOLDRIN  LUIZ CIA  RUA 03  181 7.230.445-5 20586 

67 Q 95 ELIANI APARECIDA MANHANI MENDONÇA LUIZ CIA RUA 3 191 26.322.233-0 20588 

68 Q 99 MARIA LUCIA BISPO DOS SANTOS LUIZ CIA RUA 3 211 28.041..542-4 20592 

69 Q 100 SANDRA CRISTINA TAVARES DA ROCHA LUIZ CIA  RUA 03 215 18.263.982 20593 

70 Q 101 CLEUSA AP DA SILVA LUIZ CIA RUA 03 221 21.904.513-6 20594 

71 Q 102 MARIA JOANA MENDONÇA LUIZ CIA RUA 3 225 27.433.656-X 16348 

72 Q 103 MARCIA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA LUIZ CIA RUA 3 231 33.799.934-X 20596 

73 Q 112 VALDENORA CELESTINO DOS SANTOS LUIZ CIA  RUA 03 275 5.006.131 20605 

74 Q 113 AMADEU JOSE DA SILA JUNIOR LUIZ CIA RUA 03  281 21.342.016-8 20606 

75 Q 115 SÉRGIO RAIMUNDO SOUZA  LUIZ CIA  RUA 03 291 29.844.468-9 20608 

76 Q 116 ADRIANA MONTEIRO DE OLIVEIRA LUIZ CIA RUA 02 295 32.039.661-7   

77 Q 118 ELIZABETH ROSA DE OLIVEIRA LUIZ CIA RUA 3 309 29.010.484-1 20611 

39 N 32 ADRIANA GRAÇAS DA SILVA LUIZ CIA RUA 19 177 33.468.390-7 20492 

40 N 33 MARIA DE LURDES BOVIS DE FRANÇA LUIZ CIA  RUA 19 183 8.646.623-9 20493 

41 N 34 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES TORELLI LUIZ CIA RUA 19 187 22.232.570-7 20494 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 04 

 
 
 

Nº 

Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 
COD 

IMOVEL 

78 Q 119 CLODOALDO MENDES LUIZ CIA RUA 03 313 24.944.061-1 20612 

79 Q 122 ELICE DOURADA SANTANA LUIZ CIA RUA 3 329 20.350.012 20615 

80 Q 123 JOVANA ANTUNES DE FRANCA LUIZ CIA RUA 03 333 24.294.719-0 20616 

81 Q 124 OSMAR RODRIGUES DA SILVA LUZ CIA  RUA 03 339 8.801.479 20617 

82 Q 125 IVONE VASCONCELOS LUIZ CIA RUA 3 341 34.835.628-6 20618 

83 Q 126 GISLEINE MARIA DOS SANTOS SILVA LUIZ CIA RUA 3 349 46.633.134-4 20619 

84 Q 129 EVA DE FATIMA ITALO DE OLIVEIRA LUIZ CIA RUA 3 363 22.232.457-0 20622 

85 Q 130 APARECIDA CARVALHO DE SOUZA LUIZ CIA RUA 03 369 25.553.395-0 20623 

86 Q 131 CLAUDEMIR DOS SANTOS PIRES LUIZ CIA RUA 03 373 6.873.722-2 20624 

87 R 43 IRENE VIVE DOS SANTOS LUIZ CIA RUA 4 313 16.732.313-1 20668 

 
 

JARDIM NOVA ESPERANCA II - QUITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 

Nº 

Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA  N°  RG 
CÓD 

IMOVEL 

1 1 6 SILVANA ROZA LOURENÇO N. ESPERANÇA II RUA 01 1021 34.833.643-3 72902 

2 1 8 JOSINA MARIA S. DOS SANTOS  N ESPERANÇA II RUA 01 1005 24.291.788-4 72904 

3 1 11 NELI DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 01 985 37.794.043-4 72941 

4 1 14 ADRIANA MARCIA SATO N. ESPERANÇA II RUA 01 963 23.873.830-9 72944 

5 1 15 FRANCINETE DE OLIVEIRA N ESPERANÇA II RUA 01 957 98.028.163.711 72945 

6 1 18 ELISANGELA ALENCAR LEMES N ESPERANÇA II RUA 01  935 5.853.193-0 72948 

7 1 19 MARINES DA CUNHA N. ESPERANÇA II RUA 01 929 33.746.567-8 72949 

8 1 22 MARLI FERREIRA N ESPERANÇA II RUA 01 907 26.643.591-9 72952 

9 1 25 MARIA DAS GRÇAS COSTA N. ESPERANÇA II RUA 01 885 08.580.237-9 72955 

10 1 26 DORACI MOISES NEVES ARNEIRO N ESPERANÇA II RUA 01 879 24.456.957-5 72956 

11 1 27 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA PRADO N ESPERANÇA II RUA 02 188 19.102.657 72957 

12 1 29 MARIA GERMANO DE GOES DO CARMO N ESPERANÇA II RUA 02 172 24.881.590-8 72959 

13 1 31 SIMONE FONSECA N. ESPERANÇA II RUA 02 158 32.394.121-7 72961 

14 1 33 TEREZA CRISTNA DE MATOS COSTA N. ESPERANÇA II RUA 02 144 20.893.229 72963 

15 1 36 FERNANDA AMORIM SILVA N ESPERANÇA II RUA 02 124 41.521.698-9 72966 

16 1 37 MARIA APARECIDA BEZERRA FERRI N ESPERANÇA II RUA 02 118 14.077.767 72967 

17 1 38 ROSIMEIRE DA SILVA PRADO N ESPERANÇA II RUA 02 114 23.591.197-5 72968 

18 1 40 IRAMAR ROCHA LEAL  N ESPERANÇA II RUA 02 94 24.767.057-1 72970 

19 1 46 RUTH RODRIGUES DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 02 52 21.552.645-4 72976 

20 1 47 APARECIDA DOS SANTOS COUTINHO N ESPERANÇA II RUA 02 44 39.447.276-7 72977 

 
 
 



 
DECRETO Nº 10. 516/2019 

FOLHA nº 05 
 
 
 

 

21 1 48 ROSIMEIRE RODRIGUES DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 02 38 32.763.475-3 72978 

22 1 50 ANA CLAUDIA LOPES VIEIRA N ESPERANÇA II RUA 02 26 36.154.024-3 72980 

23 1 51 CLARICE DIAS BARBOSA N ESPERANÇA II RUA 02 18 20.674.274-5 72981 

24 2 1 MARIA BENEDEITA BANHO DIAS  N ESPERANÇA II RUA 02 117 18.749.163-X 72983 

25 2 3 TEREZA MARIA DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 02 93 22.782.449-0 72985 

26 2 4 MARIA CLARA TIBA DE SOUZA ASSUNPÇÃO N ESPERANÇA II RUA 02  85 26.504.024-3 72986 

27 2 7 MARIA APARECIDA CARNEIRO S. PEREIRA  N ESPERANÇA II RUA 02 65 24.768.125-8 72989 

28 2 10 EDITE SILVA GOMES N ESPERANÇA II RUA 02 43 16.998.438 72992 

29 2 11 MARIA DA GRAÇAS NASCIMENTO N ESPERANÇA II RUA 02 37 36.311.127-X 72993 

30 2 15 MARGARETH AP. JACINTO DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 02 11 34.600.242-4 72997 

31 2 16 ALICE MOISES N ESPERANÇA II RUA 03 45 30.703.944-4 72998 

32 2 20 ELENILDA MARIA DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 03 89 36.010.047.8 73002 

33 2 21 MARIA LUCIA RAFAEL N ESPERANÇA II RUA 03 95 23.900.030.4 73003 

34 2 25 AUREA MARIA DE JESUS N ESPERANÇA II RUA 03 119 28.336.859-7 73007 

35 2 27 FRANCISCA DELFINO DE SOUZA N ESPERANÇA II RUA 03 128 36.010.192-6 73009 

36 3 1 GILSON BONFIM DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 04 12 19.185.428 73011 

37 3 4 GENI DA SILVA PINHEIRO N ESPERANÇA II RUA 04 30 250.966 73014 

38 3 5 MARIA DO CARMO POTENZA N ESPERANÇA II RUA 04 31 16.535.250-4 73016 

39 3 6 ROSANGELA FLORENTINO N. ESPERANÇA II RUA 04 37 25.900.364-5 73017 

40 3 9 EMILIA DE SOUZA MORATO N ESPERANÇA II RUA 04 60 80.411.09 73020 

41 3 10 LUZIA MARIA DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 66 22.550.894-1 73021 

42 3 11 TEREZA ROCHA REZENDE N ESPERANÇA II RUA 04 72 3.584.635.X 73022 

43 3 13 LUCIDALVA RODRIGUES DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 84 8.541.713-04 73024 

44 3 14 LOURDES SANTOS ALVES N ESPERANÇA II RUA 04 90 86.100.742-5 73025 

45 4 7 APARECIDA DE OLIVEIRA GRACIANO N ESPERANÇA II RUA 05 538 22.939.517.X 73032 

46 4 10 OSMAR ANTONIO DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 05 556 22.156.526 73035 

47 4 11 CLAUDENICE DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 05 562 25.486.211-1 73036 

48 4 13 IRMA SCHIMITH SILVA N ESPERANÇA II RUA 05 574 2.503.174 73038 

49 4 15 IVANI MARIA DA SILVA FONSECA  N ESPERANÇA II RUA 05 17 22.852.609-1 73040 

50 4 17 MARIA JOSE PEREIRA DE SOUZA N ESPERANÇA II RUA 06 27 25.221.136-4 73042 

51 4 18 MARIA DAS GRAÇAS MARTINS N ESPERANÇA II RUA 06 37 22.707.743-X 73043 

52 4 19 MARILDA LAGOS DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 06 45 885.857 73044 

53 4 20 REGINA DE SOUZA N. ESPERANÇA II RUA 06 53 27.434.558-4 73045 

54 4 21 HERYCCA NICOLAU DE OLIVEIRA N ESPERANÇA II RUA 06 59 33.148.060-8 73046 

55 4 22 DEUSANIRA NOVAES SILVA N ESPERANÇA II RUA 06 65 28.335.769-1 73047 

56 5 1 GEOVANA DA SILVA FERREIRA N ESPERANÇA II RUA 06 10 29.256.792 73052 

57 5 4 SIMONE DE OLIVEIRA BARROS N ESPERANÇA II RUA 06 30 21.903.222 73055 

58 5 5 SOLANGE ROSA SILVA N ESPERANÇA II RUA 06 36 20.888.433-6 73056 

59 5 6 MARIA DOS SANTOS ROCHA N ESPERANÇA II RUA 06 44 29.402.197-8 73057 

60 5 11 ALIONTONIA GOMES DE LIMA N. ESPERANÇA II RUA 06 78 179.021.223 73062 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 06 

 
 
 

 
 

61 5 12 DEUSANIRA LOPES DE ALMEIDA N ESPERANÇA II RUA 06 84 2.252.01 76063 

62 5 14 SUELI CRISTINA DE ATHAIDE COSTA N ESPERANÇA II RUA 06 106 27.794.273-1 73065 

63 5 18 MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA  N ESPERANÇA II RUA 09 31 32.309.979-8 73069 

64 5 20 EDNALDA VIEIRA DE ALMEIDA N ESPERANÇA II RUA 09 37 17.255.921 73071 

65 5 21 EVA MARIA DE MOURA N. ESPERANÇA II RUA 09 53 18.265.259-2 73072 

66 5 24 MARIA HELENA ALVES DE BRITO N ESPERANÇA II RUA 09 73 M.8.11.449 73075 

67 5 25 ANA DE ASSUNÇÃO DA CRUZ N ESPERANÇA II RUA 09 79 25.519.331-0 73076 

68 5 26 ROSELI ESTEVES ALEGRIA GUERRA N ESPERANÇA II RUA 09 85 36.824.204-3 73077 

69 5 27 ANTONIA CARDOSO DE ANDRADE N ESPERANÇA II RUA 09 93 24.604.881-5 73078 

70 5 28 CRISTIANE FERNANDA DE AMORIM N ESPERANÇA II RUA 09 111 25.748.497.8 73079 

71 6 1 CRISTIANE SILVA BARROS  N. ESPERANÇA II RUA 11 119 1.292.064 73080 

72 6 10 JOSE RODRIGUES GONÇALVES N ESPERANÇA II RUA 11 41 3.098.569-9 73089 

73 6 14 MESSIAS DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE N ESPERANÇA II RUA 11 15 20.777.189 73093 

74 6 15 ANA CLEIDE DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 10 108 8.644.361-57 73094 

75 6 20 VALDELICIA JESUS DE OLIVEIRA  N. ESPERANÇA II RUA 10 72 36.811.740-6 73099 

76 6 21 MARIA DE SOUZA N ESPERANÇA II RUA 10 64 4.899.160-6 73100 

77 6 24 ROSANGELA CORREA N ESPERANÇA II RUA 10 42 28.183.654-1 73103 

78 6 27 JOSEFA MARIA DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 10 22 1.084.034 73106 

79 7 1 GENESIO DE FREITAS N ESPERANÇA II RUA 12 97 23.546.333-4 73108 

80 7 2 MARIA INES CANDIDO DA SILVA  N ESPERANÇA II RUA 12 91 36.892.658-8 73109 

81 7 3 FRANCISCA MARCELINO DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 12 83 29.199.344-8 73110 

82 7 4 MARIA SOCORRO DO NASCIMENTO N ESPERANÇA II RUA 12 75 90.005.003.704 73111 

83 7 8 FLORIVALDO DIAS BARBOSA  N ESPERANÇA II RUA 12 49 23.679.817-0 73116 

84 7 9 LUCIA CANDIDO N ESPERANÇA II RUA 12 41 21.492.262 73115 

85 7 10 MARIA DOS SANTOS ARAUJO N ESPERANÇA II RUA 12 35 23.153.555-7 73117 

86 7 11 TEREZINHA CANDIDO DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 12 27 33.410.375-7 73118 

87 7 13 LUZIA DE LIMA GOMES N. ESPERANÇA II RUA 02 15 14.640.320 73120 

88 7 14 ANTONIO NOBRE DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 12 7 15.821.024-4 73121 

89 7 15 ANTONIA FERREIRA GOMES N ESPERANÇA II RUA 11 126 25.202.087-X 73122 

90 7 17 ROSIMEIRE ANTONIO JUVENAL N ESPERANÇA II RUA 11 114 27.915.411-2 73124 

91 7 19 JOSEFA MARIA ALVES N ESPERANÇA II RUA 11 94 4.303.202 73126 

92 7 21 CLEUZA FELIX MADEIRA N ESPERANÇA II RUA 11 88 15.848.351-0 73128 

93 7 25 TEREZINHA ANTUNES COUTINHO N ESPERANÇA II RUA 11 60 18.153.575-0 73132 

94 7 28 VERA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA  N. ESPERANÇA II RUA 12 38 30.231.431-3 73135 

95 8 4 ERCILIA OLIVEIRA ESTRUQUE N ESPERANÇA II RUA 13 83 21.123.032-7 73148 

96 8 6 ELZA FRANCISCA COSTA N ESPERANÇA II RUA 13 69 23.075.535-5 73150 

97 8 10 LUCINEIA DE MORAIS  N. ESPERANÇA II RUA 13 41 934.005 73154 

98 8 11 LUCIANA DOMINGUES ABILIO N ESPERANÇA II RUA 13 35 28.085.546-1 73155 

99 8 13 VALDENICE SACRAMENTO  N. ESPERANÇA II RUA 13 21 17.777.248-7 73157 

100 8 14 NAIR PEREIRA DE MIRANDA N. ESPERANÇA II RUA 13 15 30.321..052-7 73158 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 07 

 
 

 
 
 

101 8 19 DAIANE NICOLAU DE OLIVEIRA N ESPERANÇA II RUA 12 90 40.503.739-9 73163 

102 8 20 PATRICIA APARECIDA FIRMINO  N ESPERANÇA II RUA 12 82 41.503.707-4 73164 

103 8 24 VANILDA VALENTINA MARTINS DO NASCIMENTO N. ESPERANÇA II RUA 12 54 20.890.755 73168 

104 8 25 ALEXANDRINA DOS SANTOS N ESPERANÇA II RUA 12 48 35.835.787-1 73169 

105 8 28 MARIA DE FATIMA SIENA DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 12 26 11.432.235-1 73172 

106 8 29 IOLANDA MARIA MARTINS N ESPERANÇA II RUA 12 24 38.631.829-3 73173 

107 8 30 MADALENA AGUIAR DE SOUZA N ESPERANÇA II RUA 12 22 1.675.811 73174 

108 9 1 MARIA DE JESUS DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 14 105 37.178.150-4 73176 

109 9 2 LEONICE PIRES DE JESUS N ESPERANÇA II RUA 14 97 22.410.022 73177 

110 9 4 ELIZETE CIQUEIRA MARTINS N ESPERANÇA II RUA 14 83 25.380.682-3 73179 

111 9 5 LINETE SCHIMITH DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 14 75 20.345.955-6 73180 

112 9 6 FRANCISCA DE CARVALHO DANTAS N ESPERANÇA II RUA 14 69 27.709.110-X 73181 

113 9 7 ZENY SANTOS CAJAIBA  N. ESPERANÇA II RUA 14 63 28.552.830-0 73182 

114 9 10 ROSALVA MARIA LOURENÇO MACIEL N ESPERANÇA II RUA 14 41 23.115.983-3 73185 

115 9 15 FRANCISCA LINO MARTINS N ESPERANÇA II RUA 14 7 28.204.518-8 73190 

116 9 16 JOSELINA MARIETE DIAS DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 14 7 25.800.633-X 73191 

117 9 17 MARIA APARECIDA BARBOSA ARAUJO  N. ESPERANÇA II RUA 13 110 11.855.658-7 73175 

118 9 18 VANESSA GOES DE LIMA SANTOS N. ESPERANÇA II RUA 13 104 42.726.860-6 73249 

119 9 20 GERALDA DE MELO N ESPERANÇA II RUA 13 90 32.762.650-1 73250 

120 9 25 ANA CRISTINA DA SILVA ARAUJO N ESPERANÇA II RUA 13 54 1.530.057-7 73200 

121 9 27 FRANCISCA DOMINGOS N ESPERANÇA II RUA 13 40 22.940.124-7 73202 

122 9 30 ELIANA APARECIDA ISAC N ESPERANÇA II RUA 13 26 36.029.082-6 73205 

123 9 31 MARIA ANITA JESUS ALBINO  N ESPERANÇA II RUA 13 20 33.147.251-X 73206 

124 10 2 MARIA VALDECI RIBEIRO N ESPERANÇA II RUA 15 846 20.029.924 72906 

125 10 3 VALNICE DE SOUZA CARDOSO N. ESPERANÇA II RUA 15 852 21.818.798-1 72907 

126 10 5 MARIA ANTONIA VENANCIO DE SOUZA N ESPERANÇA II RUA 15 866 26.421.735-4 72909 

127 10 7 CACILDA MARIA CAVALCANTE ALVES N. ESPERANÇA II RUA 15 880 23.702.934 72911 

128 10 10 MARIA LEOCADIO PEREIRA N ESPERANÇA II RUA 15 900 29.546.194-9 72914 

129 10 11 MIRACENA CELESTINA L. DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 15 906 26.695.510-1 72915 

130 10 12 MARIA DAS GRAÇAS SILVA N ESPERANÇA II RUA 15 912 12.624.636-2 72916 

131 10 14 VALMIR COSTA  N. ESPERANÇA II RUA 15 926 13.053.635-0 72918 

132 10 15 GERACI AMARAL DE OLIVEIRA N ESPERANÇA II RUA 15 934 20.924.046-5 72919 

133 10 16 DELSUITE BRANDÃO FONTENELE N ESPERANÇA II RUA 15 940 38.453.950-6 72920 

134 10 18 MARCIA REGINA ISRAEL N ESPERANÇA II RUA 14 118 32.095.365-8 72922 

135 10 27 MARIA DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 14 62 29.256.565-3 72931 

136 10 28 JOSE FANTINANSI FILHO N ESPERANÇA II RUA 14 54 13.225.698 72932 

137 10 30 MIRISTELA CABRAL PENA N ESPERANÇA II RUA 14 40 24.879.772-4 72934 

138 10 31 MARCIA VIEIRA DE MOURA N ESPERANÇA II RUA 14 34 17.986.307 72935 

139 10 33 ANTONIO BARBOSA DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 14 20 14.062.344 72937 

140 10 34 LUSINETE MARIA DOS SANTOS SOUZA N ESPERANÇA II RUA 14 14 28.023.431-4 72938 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 08 

 
 

141 11 1 JOSEFINA TAVARES SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 397 550.048-82 73208 

142 11 1 ROSILENE DE FREITAS N ESPERANÇA II RUA 01 725 5.680.700 73136 

143 11 3 APARECIDA MAGRI MARIOTO N ESPERANÇA II RUA 01 741 10.673.260 73138 

144 11 4 LEIDE SCHIMIT SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 377 13.758.735-1 73211 

145 11 5 MARIA FATIMA DE OLIVEIRA N ESPERANÇA II RUA 04 369 32.602.523-6 73212 

146 11 8 MARLI DE FATIMA CARDOSO N. ESPERANÇA II RUA 04 347 30.485.941-1 73215 

147 11 9 JULDINEIA ALVES P DA MATA MOURA N ESPERANÇA II RUA 04 341 25.202.195-2 73218 

148 11 10 IVONETE CAMILO SALES N ESPERANÇA II RUA 04 333 20.602.525 73219 

149 11 11 SANTA TOMAZ DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 327 24.194.740-6 73220 

150 11 18 MARIA APARECIDA REIS N ESPERANÇA II RUA 04 279 37.121.705-2 73227 

151 11 19 JOSEFA RODRIGUES DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 271 20.233.367 73228 

152 11 26 FLORISA LINO MARTINS N. ESPERANÇA II RUA 04 221 26.217.828-X 73235 

153 12 23 MARIA GONÇALVES DA SILVA N ESPERANÇA II RUA 04 241 20.673.500 73253 

154 12 28 TEREZINHA ISABEL DA SILVA BARR N ESPERANÇA II RUA 04 207 5.656.738-8 73237 

 
JARDIM BANDEIRANTES I - QUITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 

Nº Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 
CÓD 

IMOVEL PMS 

1 A 3 GILVAN SOARES DA SILVA BANDEIRANTES 1 RUA 01 25 19.915.778-9 128409 14052 

2 A 4 MARIA DE LOUDES VALERIA MENDES BANDEIRANTES 1 RUA 01 27 29.955.055-2 128410 14053 

3 A 7 MARIA DAS GRAÇAS BANDEIRA CRUZ BANDEIRANTES 1 RUA 01 43 39.468.587-8 128413 14056 

4 A 8 ABIDIAS DOS SANTOS BANDEIRANTES 1 RUA 01 49 25.800.061-2 128414 14057 

5 A 9 HERCILIA DA SILVA BANDEIRANTES 1 RUA 01 55 29.467.766-5 128415 14058 

6 B 2 VANILDO BARBOSA PORTO BANDEIRANTES 1 RUA 01  12 33.232.864-8 128418 14067 

7 B 3 LAURINHA DOS REIS RAMOS BANDEIRANTES 1 RUA 01 18 28.723.799-0 128419 14069 

8 B 7 IVANEY ANTUNES DOS SANTOS BANDEIRANTES 1 RUA 01 42 46.864.687-5 128423 14084 

9 B 11 MARIA ANITA DE OLIVEIRA PERERA BANDEIRANTES 1 RUA 01 66 38.402.642-4 128427 14089 

10 B 14 MARIA SENHORA BORGES DOS SANTOS BANDEIRANTES 1 RUA 02 53 38.733.584-5 128430 14093 

11 B 22 SANDRA MARA GONÇALVES BANDEIRANTES 1 RUA 02 5 29.498.279-6 128438 14215 

12 B 21 TEODOLINO SERINEU DA SILVA BANDEIRANTES 1 RUA 02 11 22.057.406-6 128437 14214 

 
 

JARDIM  BANDEIRANTES II - QUITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 

Nº Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 
CÓD 

IMOVEL 

1 A 1 DIONE DE SOUZA MACEDO BANDEIRANTES 2 RUA 01 52 34.289.138-8 128440 

2 A 7 MANOEL ALMEIDA BANDEIRANTES 2 RUA 01 3 28.023.623-2 128446 

 
 
 
 
 



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 09 

 
 

JARDIM BANDEIRANTES III - QUITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 

Nº Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 
CÓD 

IMOVEL 

1 A 41 AGOSTINHO VIEIRA GUMARÃES BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 493 19.529.753-2 128489 

2 A 44 AVELINA PEREIRA DOS SANTOS BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 517 24.606.117-0 128492 

3 A 3 ELIEDE SILVA DOS SANTOS BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 187 30.290.398-7 128451 

4 A 4 ANGELITA DE PAULA HONORIO BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 197 23.350.897-1 128452 

5 A 6 ERIVANILDO ANTONIO DE SOUSA BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 215 37.940.287-7 128454 

6 A 20 LENILTON DA SILVA BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 315 30.655.733-2 128468 

7 A 40 LEONARDO DE SOUZA GOMES BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 489 32.510.479-7 128488 

8 A 56 GEVALDINA IZALTINA DA S MOREIRA BANDEIRANTES III RUA EZEQUIEL ALVES DE SOUZA 645 22.939.642-2 128504 

 
JARDIM NOVA ESPERANÇA I - QUITAÇÃO ALIENAÇÃO 

Nº Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA N° RG 

CÓD 

IMOVEL 

1 A 2 RINALDO NOVELETTI  N. ESPERANÇA I RUA 06 841 36.640.079-4 2348 

2 A 3 JOSEFA PEREIRA DOS SANTOS  N. ESPERANÇA I RUA 06 851 37.941.608-6 60687 

3 A 4 VANDELICE ARAUJO DA SILVA  N. ESPERANÇA I RUA 06 861 29.773.745-4 60688 

4 A 6 MARIA ALBENI A.DE LIMA N.ESPERANÇA l RUA 06 879 35.115.901-0 60690 

5 A 7 ADERGINA S. DIAS BARBOSA N. ESPERANÇA I RUA 6 889 16.767.983-1 60691 

6 A 8 MARIA RIBEIRO DE MELO  N.ESPERANÇA l RUA 06 897 24.194.424-7 60692 

7 A 9 JOELMA GONÇALVES DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 06 905 29.088.935-2 60693 

8 A 11 MARIA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS N.ESPERANÇA l RUA 06 921 26.590.733-0 60695 

9 A 16 MARIA ROSILENE ARAUJO DE JESUS  N.ESPERANÇA l RUA 08 150 27.147.548-1 60700 

10 A 13 DEUSALINA CARDOSO DOS SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 08 158 1.399.548 60697 

11 A 14 SOLANGE ARABELA NUNES DE A. N. ESPERANÇA I RUA 08 166 26.205.855-8 60698 

12 A 15 QUITERIA MARIA DOS SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 08 142 15.665.870-7 60699 

13 A 17 ADELAIDE ALBUQUERQUE REIS N. ESPERANÇA I RUA 08 126 36.626.972-0 60701 

14 A 19 VADECI FERREIRA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 05 112 46.742.37 60703 

15 A 20 MARIA HELENA TEIXEIRA OLIVEIRA  N.ESPERANÇA l RUA 05 104 17.397.224-X 60704 

16 A 21 EVANGELISTA ALENCAR SANTOS  N. ESPERANÇA I RUA 05 90 13.917.95 60705 

17 A 23 GERMINA GOMES FONTES N. ESPERANÇA I RUA 05 74 32.866.798-5 60707 

18 A 24 SIRLENE SILVA DE OLIVEIRA N. ESPERANÇA I RUA 05 82 25.031.764-3 60708 

19 A 26 INES MARIA DE LIMA N. ESPERANÇA I RUA 05 66 9.102.341 60710 

  



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 10 

 

 

20 A 28 NOEMIA MELIN DE ALMEIDA N.ESPERANÇA l RUA 05 46 17.580.47-6 60712 

21 B 3 JOSÉ MARIA RAMOS MARTINS  N. ESPERANÇA I RUA 05  25 23.676.414-3 60717 

22 B 4 DIRCE BUENO DE ALMEIDA  N. ESPERANÇA I RUA 05 31 26.301.090-9 60718 

23 B 8 APAREIDA BEITIKIVIS N. ESPERANÇA I RUA 05 61 10.542.618-0 60722 

24 B 9 CLAUDIVINO MARTINS DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 05 67 M.453.414-3 60723 

25 B 10 EDILEUZA DOS SANTOS SOUZA MENDES N. ESPERANÇA I RUA 05 75 24.674.897-7 60724 

26 B 12 EDNA PEREIRA DOS SANTOS  N. ESPERANÇA I RUA 05 89 20.374.76.3 60726 

27 B 13 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA  N.ESPERANÇA l RUA 05 95 26.301.059-4 60727 

28 B 14 MANOEL PEREIRA N. ESPERANÇA I RUA 05 103 23.933.663.X 60728 

29 B 15 PIEDADE COQUI N. ESPERANÇA I RUA 05 111 15.640.10 60729 

30 B 16 MARIA MARFIN DE OLIVEIRA N. ESPERANÇA I RUA 08 106 8.785.255 60730 

31 B 19 GENI FRANCISCO AGOSTINHO D. SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 08 80 13.083.234-0 60733 

32 B 20 CLARICE DE SOUZA  N. ESPERANÇA I RUA 08 70 32.224.637-4 60734 

33 B 22 MARIA INES MENDES N. ESPERANÇA I RUA 04 110 35.837.657-9 60736 

34 B 23 MARIA FÁTIMA BAIA RODRIGUES N.ESPERANÇA l RUA 04 10 36.811.768-6 60737 

35 B 24 MANOELA RODRIGUES DA SILVA  N.ESPERANÇA l RUA 04 96 7.651.137-6 60738 

36 B 25 IRENE ALVES DE OLIVEIRA N. ESPERANÇA I RUA 04 88 27.228.11.X 60739 

37 B 30 VERA MARCIA LIMA N. ESPERANÇA I RUA 04 54 13.850.018-6 60744 

38 B 32 APARECIDA FERREIRA N.ESPERANÇA l RUA 04 38 23.590.387-5 60746 

39 B 33 GIOVITA ELIAS CAMPOS N. ESPERANÇA I RUA 04 32 M55.7611-0 60747 

40 C 4 APARECIDA MARIA DE SOUZA N. ESPERANÇA I RUA 04 31 26.217.806-0 60753 

41 C 15 JEOVANITA DOS SANTOS PEREIRA N. ESPERANÇA I RUA 04 109 18.074.896 60764 

42 C 17 EDILEUZA LOPES PEREIRA  N. ESPERANÇA I RUA 08 46 30.381.699-5 60766 

43 C 20 MARIA DO SOCORRO FERREIRA NEVES N. ESPERANÇA I RUA 08 20 20.931.128-9 60769 

44 C 21 JOAO SOARES BOTELHO N. ESPERANÇA I RUA 08 12 07.898.702-1 60770 

45 C 25 MARIA CELIA FERREIRA GONÇALVES  N.ESPERANÇA l RUA 03 128 20.623.310 60774 

46 C 32 MARGARIDA MARIA ALVES N. ESPERANÇA I  RUA 03 78 37.042.157-7 60781 

47 C 34 NIVALDO SILVEIRA SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 03 35 402.013-AL 60783 

48 C 35 OLINDA BELARMINO DE ANDRADE N. ESPERANÇA I RUA 03 58 11.632.990-7 60784 

49 C 38 JOSEFA PIRES DA SILVA  N. ESPERANÇA I RUA 03 36 17.124.13 60787 

50 D 4 MARIA DE LOURDES DA S. LEITE  N. ESPERANÇA I RUA 03 33 36.527.6234-0 60794 

51 D 5 CESARINA VIEIRA DA SILVA  N. ESPERANÇA I RUA 03 41 36.325.349.X 60795 

52 D 9 MARIA DE FATÍMA FELIX RODRIGUES N.ESPERANÇA l RUA 03 69 26.300.485-2 60799 

53 D 12 ILTA MARIA DE JESUS FERREIRA N. ESPERANÇA I RUA 03 89 28.544.641-1 60802 

54 D 13 MARLI PINTO DE PAULA N. ESPERANÇA I RUA 03 97 23.591.318-2 60803 

55 D 24 NILDA FLORENTINA LANGE N.ESPERANÇA l RUA 03 175 33.147.492-X 60814 

56 D 28 ZENEIDE ROBERTA LEMES  N. ESPERANÇA I RUA 02 234 19.385.941.2 60818 

57 D 31 NEUZA DO CARMO FREITAS N.ESPERANÇA l RUA 02 202 21.553.42-2 60821 

  



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 11 

 

 

58 D 32 ISABEL CRISTINA PEREIRA LOLI N. ESPERANÇA I RUA 02 194 32.822.855-2 60822 

59 D 34 CICERO VIEIRA DOS SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 02 180 17.006.554 60824 

60 D 35 MARY APARECIDA DE SOUZA N.ESPERANÇA l RUA 02 174 22.785.841-4 60825 

61 D 39 ANA PAULA SILVA PEDREIRA  N. ESPERANÇA I RUA 02 144 36.029.089-9 60829 

62 D 42 CATARINA SILVA PEDREIRA  N. ESPERANÇA I RUA 02 124 7.365.892 60832 

63 D 43 LANIL MARIA GOMES N. ESPERANÇA I RUA 02 116 7.723.930-1 60833 

64 D 44 ORCILIA ARAUJO SOUZA N. ESPERANÇA I RUA 02 110 15.656.278 60834 

65 D 45 TEREZINHA MORATO DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 02 102 21.265.574-7 60835 

66 D 51 QUITERIA MARIA DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 02 60 26.357.245-6 60841 

67 D 52 ALZIRA COLINA DOS SANTOS  N. ESPERANÇA I RUA 02 54 21.494.264-8 60842 

68 D 55 EDITE PEREIRA SAMPAIO  N. ESPERANÇA I RUA 07 215 26.141.014-3 60845 

69 D 56 CÉLIA MARIA DA SILVA  N. ESPERANÇA I RUA 07 291 26.357.075-7 60846 

70 E 1 ANTONIO AMORIN * N.ESPERANÇA l RUA 02 19 27.459.342-7 60847 

   
JUAREZ LEITE DE AMORIN * N. ESPERANÇA I RUA 02 19 23.769.279.X 60847 

71 E 4 MARIA SOCORRO LEITE SOUZA N.ESPERANÇA l RUA 02 41 23.876.769-3 60850 

72 E 5 TEREZINHA FERREIRA  N. ESPERANÇA I RUA 02 49 37.872.552-X 60851 

73 E 8 EMILIA BATISTA DOS SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 02 69 16.334.044-4 60854 

74 E 9 HONORINA M. SILVA BEZERRA N. ESPERANÇA I RUA 02 77 37.793.733.2 60855 

75 E 12 LUZIA JOSE OLIVEIRA N. ESPERANÇA I RUA 02 99 21.123.896-X 60858 

76 E 14 ZENICIA MACHADO SOARES N. ESPERANÇA I RUA 02 113 12.438.979-X 60860 

77 E 15 LUCINEIA DE LOURDES CAMPELO  N. ESPERANÇA I RUA 02 119 17.051.720-2 60861 

78 E 19 MARTA JOSE DA CUNHA MAO N. ESPERANÇA I RUA 02 147 17.486.228-3 60865 

   *Contrato com dois titulares      

79 E 20 UMBELINA NOBRE  N. ESPERANÇA I RUA 02 155 24.192.650.6 60866 

80 E 24 SUZANA MENDES DE SOUZA  N. ESPERANÇA I RUA 02 183 37.792.657-7 60870 

81 E 26 MARIA NAZARÉ FERNANDES N.ESPERANÇA l RUA 02 197 22.154.522-0 60872 

82 E 28 ELIANE CORREA  N. ESPERANÇA I RUA 02 211 21.654.768 60874 

83 E 30 CIRSA DE FÁTIMA ARAÚJO RIBEIRO N. ESPERANÇA I RUA 02 225 23.289.529-8 60876 

84 E 31 ISABEL FRANCISCA DA ROCHA  N. ESPERANÇA I RUA 02 233 13.935.913-8 60877 

85 E 32 VILMA TEREZINHA FIGUEIREDO D SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 01 238 26.140.458-1 60878 

86 E 34 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 01 224 24.672.786-X 60880 

87 E 37 CELIA APARECIDA NOGUEIRA N. ESPERANÇA I RUA 01 204 263.265.22-5 60883 

88 E 38 MARIA ZELIA BATISTA PEREIRA  N.ESPERANÇA l RUA 01 196 36.995.437-3 60884 

89 E 40 CARMEM SILVA FARIA COSTA  N. ESPERANÇA I RUA 01 182 24.195.780-1 60886 

90 E 42 GEORGINA OLIVEIRA FERNANDES  N. ESPERANÇA I  RUA 01 168 20.890.847-X 60888 

91 E 43 LEONICE MATIAS DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 01 162 19.495.642-8 60889 

  



DECRETO Nº 10.516/2019 
FOLHA Nº 12 

 

 

92 E 48 MARIA ELDITE DE SOUZA  N.ESPERANÇA l RUA 01 126 28.204.505-3 60894 

93 E 51 APARECIDA DE LOURDES SANTANA N. ESPERANÇA I RUA 01 0 32.307.889-9 60897 

94 E 52 MARIA ADELINA ALVES RODRIGUES N.ESPERANÇA l RUA 01 96 2.657.296 60898 

95 E 55 CRISTINA TEODORO DOS SANTOS  N. ESPERANÇA I RUA 01 76 33.331.740-3 60901 

96 E 59 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS N. ESPERANÇA I RUA 01 48 2.229.951-3 60905 

97 E 62 MARIA  BARBOSA ANGELO N. ESPERANÇA I RUA 01 26 5.546.691-2 60908 

98 E 64 CASTURINO OLEGÁRIO DA SILVA N. ESPERANÇA I RUA 01 12 5.384.295-0 60910 

99 E 189 MARINA DE FATIMA S. OLIVEIRA  N.ESPERANÇA l RUA 02 189 22.783.664-9 60871 

 
JARDIM BOM RETIRO II - QUITAÇÃO ALIENAÇÃO 

         

N
º Q

U
A

D
R

A
  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 

CÓD 

IMOVEL 

1 A 32 ANDREIA SOUZA STEFANI DA SILVA BOM RETIRO II RUA COBRASMA 305 33.331.916-3 147723 

2 A 44 ALINE PINHEIRO RODRIGUES BOM RETIRO II RUA COBRASMA 
405

A 46.242.150-8   

3 A 65 WAGNER TARLEY PEREIRA  BOM RETIRO II RUA COBRASMA 595 41.028.594-8 147756 

                        RESIDENCIAL PORTAL BORDON  II - QUITAÇÃO ALIENAÇÃO 

Nº Q
U

A
D

R
A

  

LO
T

E
 

NOME BAIRRO RUA Nº RG 

CÓD 

IMOVEL 

1 22 18B  LUCIANA BARBARA DE ALMEIDA BORDON II  RUA 20 28 44.851.495-3 131364 

2 22 25A JULIANA CRISTINI AP. DE CASTRO BORDON II  RUA 20 94 48.823.481-5 131377 

3 28 19B JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO BORDON II  RUA 23 360 50.561.148-X 131540 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Município de Sumaré, 04 de abril de 2019. 

 

 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Publicado nos termos do artigo 116 e §§ da Lei Orgânica do Município de Sumaré, 

aos 04 de abril de 2019 no Paço Municipal e, em 05 de Abril de 2019, no Diário Oficial do 

Município. 

 

 

                    EDER LAZARO CASTRO RUZZA  
             SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 


